5. Haec omnia quae de clero saeculari sunt dicta, religiosos etiam regulares, congrua congruis referendo, sunt applicanda. (Sr. Acta Apost. Sedis X. pg 237.).

IV. S. Congregatio Rituum na dvojbe biskupa u Würzburga (Heribopolis).

1. Si Ordinarii ex licentia can 1108 benedictionem nuptialem permittant in Nativitate Dni vel Dom. Resurrectionis, licetne orationi Missae addere commemorationem pro sponsis...?

2. Licetne tempore clauso (tempore Adventus usque ad Nativitatem Dni inclusive et a Feria IV. Cinerum usque ad Dominicam Paschatis inclusive) Missam votivam pro sponsis celebrare?

3. Licetne hoc in Vigiliis Pentecostes et Epiphaniae? odgovorila ovako:

ad 1. Affirmative sub unica conclusione.

ad 2. Si Ordinarius loci ex justa causa permiserit etiam praedicto tempore clauso solemnem benedictionem nuptiarum, Missa votiva pro sponsis celebrari poterit; exceptis tamen Dominicis, Festis de praecepto etiam I. et II. classis, Octavis privilegiatis I. et II. Ordinis, Feriis privilegiatis et Vigilia Nativ. Dni.

ad 3. Negative in utraque Vigilia. — (Sr. Acta Apost. Sedis X. pg. 332.).